

	総括主査	調 査		課 長	総括主査	設 計	精 算

業務番号 繰電共 第611号

設計書番号 508-060-0238

下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託

設計書

むつ市中央二丁目外地内

履行期間 日

本設計書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業 務 総 括 表

業務概要	業務区分 = 土木設計業務 委託延長 L = 1.58 km		
	電線共同溝修正設計		
	1	式	
設計額	9,394,000 円 (内消費税 854,000 円)	変更による 増減額	
請負額		変更による 増減額	

業務委託費内訳書

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 項 種 目	土木設計業務 地下構造物設計	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
地下構造物設計							
		式	1		2,985,007		
電線共同溝設計							
		式	1		2,985,007		
電線共同溝修正設計							
		式	1		2,645,057		
電線共同溝修正設計	国道338号2工区						内 1号
		式	1		1,476,507		
電線共同溝修正設計	国道338号8工区及び下北停車場線						内 2号
		式	1		1,168,550		
電線共同溝整備計画資料修正							
		式	1		146,850		
電線共同溝整備計画資料修正	国道338号8工区及び下北停車場線						内 3号
		式	1		146,850		
照明施設設計							
		式	1		193,100		
照明施設設計							内 4号
		式	1		193,100		
共通							
		式	1		457,000		
共通(設計業務)							
		式	1		457,000		
打合せ等							
		式	1		457,000		
打合せ							内 5号
		業務	1		457,000		

業務委託費内訳書

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託					業 項 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接経費								
		式	1		288,357			
直接経費								
		式	1		288,357			
旅費交通費								
		式	1		21,357			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:3,390,150 土木設計業務							
		式	1		21,357			
電子成果品作成費								
		式	1		267,000			
電子成果品作成費(設計)	対象額:3,390,150 概略設計、予備設計又は詳細設計							
		式	1		267,000			
直接原価（その他原価除く）								
		式	1		3,730,364			
その他原価								内 6号
		式	1		1,825,595			
一般管理費等								内 7号
		式	1		2,984,041			
設計業務価格								
		式	1		8,540,000			

積算参考資料（間接費補正一覧）

単価使用年月	2026年6月		
歩掛適用年月	2026年6月	係数ランク	1
基準適用年月	2026年6月		
単価地区	むつ市(旧むつ市)		
豪雪割増	B地区		
労務単価割増率	0%		
委託先	建設コンサルタント		

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	電線共同溝修正設計	国道338号2工区					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
電線共同溝修正設計							内 8号 試掘調査結果及び条件 変更に基づく修正設計 管理費区分：0
			式	1		1,476,507	
合計							1,476,507

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	電線共同溝修正設計	国道338号8工区及び下北停車場線					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
電線共同溝修正設計							内 9号 条件変更に基づく修正 設計 管理費区分：0
			式	1		1,168,550	
合計						1,168,550	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	電線共同溝整備計画資料修正	国道338号8工区及び下北停車場線					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
電線共同溝整備計画資料修正							内 10号 管理費区分：0
			式	1		146,850	
合計						146,850	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	照明施設設計						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
照明施設設計							内 11号 管理費区分：0
			式	1		193, 100	
合計						193, 100	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	打合せ					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額
	打合せ					
	WS505501		業務	1		457, 000
	合計					457, 000

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 6号	その他原価					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額
	直接人件費（設計業務）					
			式	1		3, 390, 150
	$\alpha / (1 - \alpha)$					
			%	53. 85		
	その他原価					
			式	1		1, 825, 595
	合計					1, 825, 595

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価						
		式	1		5, 555, 959	管理費区分 : 0
$\beta / (1 - \beta)$						35% / (1 - 35%)
		%	53. 85			管理費区分 : 0
一般管理費等						業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
		式	1		2, 991, 883	管理費区分 : 0
調整額						
					-7, 842	管理費区分 : 0
合計					2, 984, 041	

2 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 8号	電線共同溝修正設計					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画						内 13号
		式	1		117, 034	管理費区分：0
設計条件の整理・検討						内 14号
		式	1		122, 746	管理費区分：0
平面・縦断線形設計						内 15号
		式	1		244, 779	管理費区分：0
数量計算						内 16号
		式	1		234, 212	管理費区分：0
管路部設計						内 17号
		式	1		184, 354	管理費区分：0
特殊部設計						内 18号
		式	1		224, 869	管理費区分：0
照査						内 19号
		式	1		179, 601	管理費区分：0
報告書作成						内 20号
		式	1		168, 912	管理費区分：0
合計					1, 476, 507	

2 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 9号	電線共同溝修正設計						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画							内 21号
		式	1		87, 776	管理費区分：0	
現地踏査							内 22号
		式	1		61, 169	管理費区分：0	
設計条件の整理・検討							内 23号
		式	1		92, 060	管理費区分：0	
平面・縦断線形設計							内 24号
		式	1		183, 584	管理費区分：0	
数量計算							内 25号
		式	1		175, 659	管理費区分：0	
管路部設計							内 26号
		式	1		138, 266	管理費区分：0	
特殊部設計							内 27号
		式	1		168, 651	管理費区分：0	
照査							内 28号
		式	1		134, 701	管理費区分：0	
報告書作成							内 29号
		式	1		126, 684	管理費区分：0	
合計							
					1, 168, 550		

2 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 10号	電線共同溝整備計画資料修正						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
企業別根拠資料作成							内 30号
			式	1		100, 950	管理費区分：0
整備計画作成とりまとめ							内 31号
			式	1		45, 900	管理費区分：0
合計							
						146, 850	

2 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 11号	照明施設設計						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画							内 32号
		式	1		31, 300	管理費区分：0	
設計条件の確認							内 33号
		式	1		36, 700	管理費区分：0	
設計図							内 34号
		式	1		57, 950	管理費区分：0	
数量計算							内 35号
		式	1		67, 150	管理費区分：0	
合計							
					193, 100		

2 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 12号 WS505501	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		R0402					管理費区分：0
			人	2. 5	70, 900	177, 250	
技師(A)		R0403					管理費区分：0
			人	2. 5	62, 600	156, 500	
技師(B)		R0404					管理費区分：0
			人	2. 5	49, 300	123, 250	
合計							
						457, 000	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 13号	設計計画						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
理事・技師長	R0401						[] [1]
			人	0. 4	82, 800	33, 120	管理費区分：0
主任技師	R0402						[] [1]
			人	0. 4	70, 900	28, 360	管理費区分：0
技師 (A)	R0403						[] [1]
			人	0. 4	62, 600	25, 040	管理費区分：0
技師 (B)	R0404						[] [1]
			人	0. 4	49, 300	19, 720	管理費区分：0
技師 (C)	R0405						[] [1]
			人	0. 2	42, 500	8, 500	管理費区分：0
電子計算機使用料	ZS7S70600						[1] []
			式	1		2, 294	直接人件費の2% 管理費区分：0
合計						117, 034	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 14号	設計条件の整理・検討						
名 称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	R0402						[] [1]
			人	0. 6	70, 900	42, 540	管理費区分：0
技師 (A)	R0403						[] [1]
			人	0. 4	62, 600	25, 040	管理費区分：0
技師 (B)	R0404						[] [1]
			人	0. 6	49, 300	29, 580	管理費区分：0
技師 (C)	R0405						[] [1]
			人	0. 2	42, 500	8, 500	管理費区分：0
技術員	R0406						[] [1]
			人	0. 4	36, 700	14, 680	管理費区分：0
電子計算機使用料	ZS7S70600						[1] []
			式	1		2, 406	直接人件費の2% 管理費区分：0
合 計							
						122, 746	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 15号	平面・縦断線形設計						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	R0402						[] [1]
			人	0. 4	70, 900	28, 360	管理費区分：0
技師 (A)	R0403						[] [1]
			人	0. 8	62, 600	50, 080	管理費区分：0
技師 (B)	R0404						[] [1]
			人	1. 2	49, 300	59, 160	管理費区分：0
技師 (C)	R0405						[] [1]
			人	1. 2	42, 500	51, 000	管理費区分：0
技術員	R0406						[] [1]
			人	1. 4	36, 700	51, 380	管理費区分：0
電子計算機使用料	ZS7S70600						[1] []
			式	1		4, 799	直接人件費の2% 管理費区分：0
合計							
						244, 779	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 16号	数量計算						
名 称 ・ 規 格		条 件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	R0403						[] [1]
			人	0. 6	62, 600	37, 560	管理費区分：0
技師 (B)	R0404						[] [1]
			人	1. 2	49, 300	59, 160	管理費区分：0
技師 (C)	R0405						[] [1]
			人	1. 4	42, 500	59, 500	管理費区分：0
技術員	R0406						[] [1]
			人	2	36, 700	73, 400	管理費区分：0
電子計算機使用料	ZS7S70600						[1] []
			式	1		4, 592	直接人件費の2% 管理費区分：0
合 計						234, 212	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 17号	管路部設計						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)	R0403						[] [1]
			人	0. 6	62, 600	37, 560	管理費区分 : 0
技師(B)	R0404						[] [1]
			人	1	49, 300	49, 300	管理費区分 : 0
技師(C)	R0405						[] [1]
			人	1	42, 500	42, 500	管理費区分 : 0
技術員	R0406						[] [1]
			人	1. 4	36, 700	51, 380	管理費区分 : 0
電子計算機使用料	ZS7S70600						[1] []
			式	1		3, 614	直接人件費の2% 管理費区分 : 0
合計							
						184, 354	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 18号	特殊部設計						
名 称 ・ 規 格		条 件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	R0403						[] [1]
			人	1	62, 600	62, 600	管理費区分 : 0
技師 (B)	R0404						[] [1]
			人	1	49, 300	49, 300	管理費区分 : 0
技師 (C)	R0405						[] [1]
			人	1	42, 500	42, 500	管理費区分 : 0
技術員	R0406						[] [1]
			人	1. 8	36, 700	66, 060	管理費区分 : 0
電子計算機使用料	ZS7S70600						[1] []
			式	1		4, 409	直接人件費の2% 管理費区分 : 0
合 計						224, 869	

3 次内訳書

單俚使用年月	2026. 06
步掛適用年月	2026. 06
勞務調整係數	1.000-00000 0.0 0

内 19号		照査						
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師			R0402					[] [1] []
				人	0.4	70,900	28,360	管理費区分：0
技師(A)			R0403					[] [1] []
				人	0.6	62,600	37,560	管理費区分：0
技師(B)			R0404					[] [1] []
				人	1.2	49,300	59,160	管理費区分：0
技師(C)			R0405					[] [1] []
				人	1.2	42,500	51,000	管理費区分：0
電子計算機使用料			ZS7S70600					[1] [] []
				式	1		3,521	直接人件費の2% 管理費区分：0
合計							179,601	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 20号	報告書作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	R0402						[] [1]
			人	0. 4	70, 900	28, 360	管理費区分：0
技師 (A)	R0403						[] [1]
			人	0. 8	62, 600	50, 080	管理費区分：0
技師 (B)	R0404						[] [1]
			人	1	49, 300	49, 300	管理費区分：0
技師 (C)	R0405						[] [1]
			人	0. 2	42, 500	8, 500	管理費区分：0
技術員	R0406						[] [1]
			人	0. 8	36, 700	29, 360	管理費区分：0
電子計算機使用料	ZS7S70600						[1] []
			式	1		3, 312	直接人件費の2% 管理費区分：0
合計						168, 912	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 21号	設計計画						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
理事・技師長	R0401						[] [1]
			人	0. 3	82, 800	24, 840	管理費区分：0
主任技師	R0402						[] [1]
			人	0. 3	70, 900	21, 270	管理費区分：0
技師 (A)	R0403						[] [1]
			人	0. 3	62, 600	18, 780	管理費区分：0
技師 (B)	R0404						[] [1]
			人	0. 3	49, 300	14, 790	管理費区分：0
技師 (C)	R0405						[] [1]
			人	0. 15	42, 500	6, 375	管理費区分：0
電子計算機使用料	ZS7S70600						[1] []
			式	1		1, 721	直接人件費の2% 管理費区分：0
合計						87, 776	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 22号	現地踏査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	R0402						[] [1]
			人	0. 15	70, 900	10, 635	管理費区分：0
技師 (A)	R0403						[] [1]
			人	0. 45	62, 600	28, 170	管理費区分：0
技師 (B)	R0404						[] [1]
			人	0. 3	49, 300	14, 790	管理費区分：0
技師 (C)	R0405						[] [1]
			人	0. 15	42, 500	6, 375	管理費区分：0
電子計算機使用料	ZS7S70600						[1] []
			式	1		1, 199	直接人件費の2% 管理費区分：0
合計							
						61, 169	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 23号	設計条件の整理・検討						
名 称・規格		条 件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	R0402						[] [1]
			人	0. 45	70, 900	31, 905	管理費区分：0
技師 (A)	R0403						[] [1]
			人	0. 3	62, 600	18, 780	管理費区分：0
技師 (B)	R0404						[] [1]
			人	0. 45	49, 300	22, 185	管理費区分：0
技師 (C)	R0405						[] [1]
			人	0. 15	42, 500	6, 375	管理費区分：0
技術員	R0406						[] [1]
			人	0. 3	36, 700	11, 010	管理費区分：0
電子計算機使用料	ZS7S70600						[1] []
			式	1		1, 805	直接人件費の2% 管理費区分：0
合 計						92, 060	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 24号	平面・縦断線形設計						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	R0402						[] [1]
			人	0. 3	70, 900	21, 270	管理費区分：0
技師(A)	R0403						[] [1]
			人	0. 6	62, 600	37, 560	管理費区分：0
技師(B)	R0404						[] [1]
			人	0. 9	49, 300	44, 370	管理費区分：0
技師(C)	R0405						[] [1]
			人	0. 9	42, 500	38, 250	管理費区分：0
技術員	R0406						[] [1]
			人	1. 05	36, 700	38, 535	管理費区分：0
電子計算機使用料	ZS7S70600						[1] []
			式	1		3, 599	直接人件費の2% 管理費区分：0
合計						183, 584	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 25号	数量計算						
名 称 ・ 規 格		条 件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	R0403						[] [1]
			人	0. 45	62, 600	28, 170	管理費区分 : 0
技師 (B)	R0404						[] [1]
			人	0. 9	49, 300	44, 370	管理費区分 : 0
技師 (C)	R0405						[] [1]
			人	1. 05	42, 500	44, 625	管理費区分 : 0
技術員	R0406						[] [1]
			人	1. 5	36, 700	55, 050	管理費区分 : 0
電子計算機使用料	ZS7S70600						[1] []
			式	1		3, 444	直接人件費の2% 管理費区分 : 0
合 計						175, 659	

3 次内訳書

單俚使用年月	2026. 06
步掛適用年月	2026. 06
勞務調整係數	1.000-00000 0.0 0

[illegible]

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 27号	特殊部設計						
名 称 ・ 規 格		条 件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	R0403						[] [1]
			人	0. 75	62, 600	46, 950	管理費区分 : 0
技師 (B)	R0404						[] [1]
			人	0. 75	49, 300	36, 975	管理費区分 : 0
技師 (C)	R0405						[] [1]
			人	0. 75	42, 500	31, 875	管理費区分 : 0
技術員	R0406						[] [1]
			人	1. 35	36, 700	49, 545	管理費区分 : 0
電子計算機使用料	ZS7S70600						[1] []
			式	1		3, 306	直接人件費の2% 管理費区分 : 0
合 計						168, 651	

3 次内訳書

單俚使用年月	2026. 06
步掛適用年月	2026. 06
勞務調整係數	1.000-00000 0.0 0

[illegible]

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 29号	報告書作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	R0402						[] [1]
			人	0. 3	70, 900	21, 270	管理費区分：0
技師 (A)	R0403						[] [1]
			人	0. 6	62, 600	37, 560	管理費区分：0
技師 (B)	R0404						[] [1]
			人	0. 75	49, 300	36, 975	管理費区分：0
技師 (C)	R0405						[] [1]
			人	0. 15	42, 500	6, 375	管理費区分：0
技術員	R0406						[] [1]
			人	0. 6	36, 700	22, 020	管理費区分：0
電子計算機使用料	ZS7S70600						[1] []
			式	1		2, 484	直接人件費の2% 管理費区分：0
合計							
						126, 684	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 30号	企業別根拠資料作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(B) R0404							管理費区分：0
			人	0.5	49,300	24,650	
技師(C) R0405							管理費区分：0
			人	0.5	42,500	21,250	
技術員 R0406							管理費区分：0
			人	1.5	36,700	55,050	
合計							
						100,950	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 31号	整備計画作成とりまとめ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(B) 							

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 32号	設計計画						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (A) <							

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 33号	設計条件の確認						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技術員							管理費区分：0
			人	1	36, 700	36, 700	
合計						36, 700	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 34号	設計図						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(C) R0405							管理費区分：0
			人	0.5	42,500	21,250	
技術員 R0406							管理費区分：0
			人	1	36,700	36,700	
合計						57,950	

3 次内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 35号	数量計算						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(B) R0404							管理費区分：0
			人	0.5	49,300	24,650	
技師(C) R0405							管理費区分：0
			人	1	42,500	42,500	
合計							
						67,150	

直接人件費一覧表（土木設計業務）

項 目	コード	名称・規格	数量（人）	単 価	合 計	
電線共同溝修正設計 電線共同溝修正設計	R0401	理事・技師長	0.4	82,800	1,447,560	
	R0402	主任技師	2.2	70,900		
	R0403	技師(A)	5.2	62,600		
	R0404	技師(B)	7.6	49,300		
	R0405	技師(C)	6.4	42,500		
	R0406	技術員	7.8	36,700		
電線共同溝修正設計	R0401	理事・技師長	0.3	82,800	1,145,640	
	R0402	主任技師	1.8	70,900		
	R0403	技師(A)	4.35	62,600		
	R0404	技師(B)	6	49,300		
	R0405	技師(C)	4.95	42,500		
	R0406	技術員	5.85	36,700		
電線共同溝整備計画資料修正 電線共同溝整備計画資料修正	R0404	技師(B)	1	49,300	146,850	
	R0405	技師(C)	1	42,500		
	R0406	技術員	1.5	36,700		
照明施設設計 照明施設設計	R0403	技師(A)	0.5	62,600	193,100	
	R0404	技師(B)	0.5	49,300		
	R0405	技師(C)	1.5	42,500		
	R0406	技術員	2	36,700		
打合せ等 打合せ	R0402	主任技師	2.5	70,900	457,000	
	R0403	技師(A)	2.5	62,600		
	R0404	技師(B)	2.5	49,300		
合 計	R0401	理事・技師長	0.7	82,800	3,390,150	
	R0402	主任技師	6.5	70,900		
	R0403	技師(A)	12.55	62,600		
	R0404	技師(B)	17.6	49,300		
	R0405	技師(C)	13.85	42,500		
	R0406	技術員	17.15	36,700		

技術者単価リスト

[illegible]

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託			業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
地下構造物設計 (0001)	式	1		2,985,007	
電線共同溝設計 (0002)	式	1		2,985,007	
電線共同溝修正設計 (0003)	式	1		2,645,057	オプション入力
電線共同溝修正設計 (0004)	式	1		1,476,507	オプション入力 第0001号内訳書 単位数量 1 式 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%
電線共同溝修正設計	式	1		1,476,507	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%
設計計画	式	1		117,034	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
理事・技師長	人	0.4	82,800	33,120	R0401	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
主任技師	人	0.4	70,900	28,360	R0402	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技師(A)	人	0.4	62,600	25,040	R0403	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技師(B)	人	0.4	49,300	19,720	R0404	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技師(C)	人	0.2	42,500	8,500	R0405	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
電子計算機使用料	式	1		2,294	ZS7S70600	
諸雑費1 諸雑費率=2.000%					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
設計条件の整理・検討	式	1		122,746	オプション入力	
					単位数量	1 式
					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
主任技師	人	0.6	70,900	42,540	R0402	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	むつ市(旧むつ市)

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘 要	
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技師(A)	人	0.4	62,600	25,040	R0403	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技師(B)	人	0.6	49,300	29,580	R0404	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技師(C)	人	0.2	42,500	8,500	R0405	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技術員	人	0.4	36,700	14,680	R0406	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
電子計算機使用料	式	1		2,406	ZS7S70600 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1 諸雑費率＝2.000%						
平面・縦断線形設計	式	1		244,779	オブション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
主任技師	人	0.4	70,900	28,360	R0402 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技師(A)	人	0.8	62,600	50,080	R0403 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0	
諸雑費1：対象						

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	1.2	49,300	59,160	R0404 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技師(C)	人	1.2	42,500	51,000	R0405 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技術員	人	1.4	36,700	51,380	R0406 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
電子計算機使用料	式	1		4,799	ZS7S70600 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増	
諸雑費1 諸雑費率=2.000%						

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
数量計算	式	1		234,212	潮間割増	0%
					単価補正	
技師(A)	人	0.6	62,600	37,560	オプション入力	
					単位数量	1 式
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
技師(B)	人	1.2	49,300	59,160	単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
諸雑費1：対象					豪雪割増	
					潮間割増	0%
技師(C)	人	1.4	42,500	59,500	単価補正	
					R0403	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
技師(C)	人	1.4	42,500	59,500	単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
諸雑費1：対象					豪雪割増	
					潮間割増	0%
技師(C)	人	1.4	42,500	59,500	単価補正	
					R0404	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
技師(C)	人	1.4	42,500	59,500	単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
諸雑費1：対象					豪雪割増	
					潮間割増	0%

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技術員	人	2	36,700	73,400	R0406	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
電子計算機使用料	式	1		4,592	ZS7S70600	
諸雑費1 諸雑費率＝2.000%					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
管路部設計	式	1		184,354	オプション入力	
					単位数量	1 式
					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技師(A)	人	0.6	62,600	37,560	R0403	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技師(B)	人	1	49,300	49,300	R0404	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技師(C)	人	1	42,500	42,500	R0405	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技術員	人	1.4	36,700	51,380	R0406	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
電子計算機使用料	式	1		3,614	ZS7S70600	
諸雑費1 諸雑費率=2.000%					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
特殊部設計	式	1		224,869	単価補正 オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(A)	人	1	62,600	62,600	R0403 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技師(B)	人	1	49,300	49,300	R0404 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技師(C)	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
諸雑費1：対象						

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
技術員						単価補正
諸雑費1：対象						R0406 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
電子計算機使用料						ZS7S70600 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
照査						オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
主任技師						R0402 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%
諸雑費1：対象						

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
技師(A)	人	0.6	62,600	37,560	単価補正	
諸雑費1：対象					R0403 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	1.2	49,300	59,160	単価補正	
諸雑費1：対象					R0404 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	1.2	42,500	51,000	単価補正	
諸雑費1：対象					R0405 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
電子計算機使用料	式	1		3,521	単価補正	
諸雑費1 諸雑費率=2.000%					ZS7S70600 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託			業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
報告書作成	式	1		168,912	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
主任技師	人	0.4	70,900	28,360	R0402 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
諸雑費1：対象					
技師(A)	人	0.8	62,600	50,080	R0403 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
諸雑費1：対象					
技師(B)	人	1	49,300	49,300	R0404 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
諸雑費1：対象					

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
技師(C)	人	0.2	42,500	8,500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技術員	人	0.8	36,700	29,360	R0406 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
電子計算機使用料	式	1		3,312	ZS7S70600 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1 諸雑費率＝2.000%						
電線共同溝修正設計 (0005)	式	1		1,168,550	オプション入力 第0002号内訳書 単位数量 1 式 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0	

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
電線共同溝修正設計	式	1		1,168,550	豪雪割増 潮間割増 0%	
					オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
設計計画	式	1		87,776	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
					R0401 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
理事・技師長	人	0.3	82,800	24,840	R0402 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
主任技師	人	0.3	70,900	21,270	R0402 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(A)	人	0.3	62,600	18,780	R0403 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技師(B)	人	0.3	49,300	14,790	R0404 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技師(C)	人	0.15	42,500	6,375	R0405 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
電子計算機使用料	式	1		1,721	ZS7S70600 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増	
諸雑費1 諸雑費率=2.000%						

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
現地踏査	式	1		61,169	潮間割増	0%
					単価補正	
主任技師	人	0.15	70,900	10,635	オプション入力	
					単位数量	1 式
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
技師(A)	人	0.45	62,600	28,170	単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
諸雑費1：対象					豪雪割増	
					潮間割増	0%
技師(B)	人	0.3	49,300	14,790	単価補正	
					R0402	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
					R0403	
					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
					R0404	
					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技師(C)	人	0.15	42,500	6,375	R0405	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
電子計算機使用料	式	1		1,199	ZS7S70600	
諸雑費1 諸雑費率=2.000%					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
設計条件の整理・検討	式	1		92,060	オプション入力	
					単位数量	1 式
					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
主任技師	人	0.45	70,900	31,905	R0402	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技師(A)	人	0.3	62,600	18,780	R0403	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技師(B)	人	0.45	49,300	22,185	R0404	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技師(C)	人	0.15	42,500	6,375	R0405	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%
					単価補正	
技術員	人	0.3	36,700	11,010	R0406	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
					単価地区	むつ市(旧むつ市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0%

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
電子計算機使用料					単価補正	
式 1 1,805					ZS7S70600	
諸雑費1 諸雑費率＝2.000%					管理費区分 0	
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区 むつ市(旧むつ市)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0%	
					単価補正	
平面・縦断線形設計					オブション入力	
式 1 183,584					単位数量 1 式	
					管理費区分 0	
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区 むつ市(旧むつ市)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0%	
					単価補正	
主任技師					R0402	
人 0.3 70,900 21,270					管理費区分 0	
諸雑費1：対象					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区 むつ市(旧むつ市)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0%	
					単価補正	
技師(A)					R0403	
人 0.6 62,600 37,560					管理費区分 0	
諸雑費1：対象					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区 むつ市(旧むつ市)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0%	

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
技師(B)						単価補正
	人	0.9	49,300	44,370	R0404	
諸雑費1：対象						管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
技師(C)						R0405
	人	0.9	42,500	38,250	管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技術員						R0406
	人	1.05	36,700	38,535	管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
電子計算機使用料						ZS7S70600
	式	1		3,599	管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1 諸雑費率=2.000%						

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託			業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
数量計算	式	1		175,659	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
技師(A)	人	0.45	62,600	28,170	R0403 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
諸雑費1：対象					
技師(B)	人	0.9	49,300	44,370	R0404 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
諸雑費1：対象					
技師(C)	人	1.05	42,500	44,625	R0405 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
諸雑費1：対象					

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
技術員	人	1.5	36,700	55,050	R0406 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
電子計算機使用料	式	1		3,444	ZS7S70600 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1 諸雑費率＝2.000%						
管路部設計	式	1		138,266	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(A)	人	0.45	62,600	28,170	R0403 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
技師(B)	人	0.75	49,300	36,975	R0404 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技師(C)	人	0.75	42,500	31,875	R0405 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技術員	人	1.05	36,700	38,535	R0406 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
電子計算機使用料	式	1		2,711	ZS7S70600 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1 諸雑費率=2.000%						
特殊部設計					オプション入力	

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
	式	1		168,651	単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(A)	人	0.75	62,600	46,950	R0403 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技師(B)	人	0.75	49,300	36,975	R0404 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技師(C)	人	0.75	42,500	31,875	R0405 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技術員					R0406	

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
	人	1.35	36,700	49,545	管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
電子計算機使用料	式	1		3,306	ZS7S70600 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1 諸雑費率＝2.000%						
照査	式	1		134,701	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
主任技師	人	0.3	70,900	21,270	R0402 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技師(A)					R0403	

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
諸雑費1：対象	人	0.45	62,600	28,170	管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	0.9	49,300	44,370	R0404 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	0.9	42,500	38,250	R0405 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
電子計算機使用料	式	1		2,641	ZS7S70600 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
報告書作成	式	1		126,684	オプション入力 単位数量 1 式	

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
主任技師	人	0.3	70,900	21,270	R0402 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技師(A)	人	0.6	62,600	37,560	R0403 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技師(B)	人	0.75	49,300	36,975	R0404 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象						
技師(C)	人	0.15	42,500	6,375	R0405 管理費区分 0	

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
諸雑費1：対象					歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	0.6	36,700	22,020	R0406 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1：対象					歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
電子計算機使用料	式	1		2,484	ZS7S70600 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
諸雑費1 諸雑費率＝2.000%					オプション入力 第0003号内訳書 単位数量 1 式 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市)	
電線共同溝整備計画資料修正 (0006)	式	1		146,850		
電線共同溝整備計画資料修正 (0007)	式	1		146,850		

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
電線共同溝整備計画資料修正	式	1		146,850	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
企業別根拠資料作成	式	1		100,950	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	0.5	49,300	24,650	R0404 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	0.5	42,500	21,250	R0405 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市)	

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託			業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
					労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
技術員	人	1.5	36,700	55,050	R0406 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
整備計画作成とりまとめ	式	1		45,900	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
技師(B)	人	0.5	49,300	24,650	R0404 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
技師(C)	人	0.5	42,500	21,250	R0405 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市)

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託			業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
					労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
照明施設設計 (0008)	式	1		193,100	オプション入力
照明施設設計 (0009)	式	1		193,100	オプション入力 第0004号内訳書 単位数量 1 式 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%
照明施設設計	式	1		193,100	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
設計計画	式	1		31,300	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(A)	人	0.5	62,600	31,300	R0403 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
設計条件の確認	式	1		36,700	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
設計図	式	1		57,950	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市)	

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘 要	
					労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	0.5	42,500	21,250	R0405 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
数量計算	式	1		67,150	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	0.5	49,300	24,650	R0404 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市)	

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託			業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
					労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
技師(C)	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
共通 (0010)	式	1		457,000	
共通(設計業務) (0011)	式	1		457,000	
打合せ等 (0012)	式	1		457,000	
打合せ (0013)	業務	1		457,000	第0005号内訳書 単位数量 1 業務 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%
Q01 種別		打合せ			
打合せ	業務	1		457,000	WS505501 管理費区分 0

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託			業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
J01 中間打合せ回数		3回			歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
直接経費 (0014)	式	1		288,357	
直接経費 (0015)	式	1		288,357	
旅費交通費 (0016)	式	1		21,357	
旅費(率計上・宿泊無) (0017)	式	1		21,357	単位数量 1 式 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%
土木設計業務					
電子成果品作成費 (0018)	式	1		267,000	
電子成果品作成費(設計) (0019)	式	1		267,000	単位数量 1 式 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0
概略設計、予備設計又は詳細設計					

入力データリスト

業務名	下北停車場線外交通安全施設整備（電線共同溝）修正設計業務委託			業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
					歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 むつ市(旧むつ市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%
直接原価（その他原価除く） (0020)	式	1		3,730,364	
その他原価 (0021)	式	1		1,825,595	第0006号内訳書
$\alpha / (1 - \alpha) = 53.85\%$					
一般管理費等 (0022)	式	1		2,984,041	第0007号内訳書
$\beta / (1 - \beta) = 53.85\%$					
設計業務価格 (0023)	式	1		8,540,000	
消費税相当額 (0024)	式	1		854,000	
設計業務委託料 (0025)	式	1		9,394,000	